CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/09/18

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

IDEM – Transferência Metropolitano Ligeiro de Mirandela, S.A – Ratificação.

IDEM – Inicio de Procedimento de Alteração do Regulamento dos Horários de Funcionamento

dos Estabelecimentos de Venda ao Público e de Prestação de Serviços do Município de

Mirandela.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/09/13

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco